
Exekutorský  úřad  Praha 5, Malátova 645/18, 150 00 Praha 5
S o u d n í     e x e k u t o r      JUDr. Ondřej Hanák, Ph.D.
Tel.: 251 551 860,  GSM : 604 873 829, e-mail: podatelna@eupraha5.cz, www.eupraha5.cz  

číslo   soudního   exekutora:  147,  IČ: 43 91 46 24,  DIČ:  CZ 7305080244

147 EX 1675/15-40

Částečný příkaz k úhradě nákladů exekuce  

Soudní exekutor JUDr. Ondřej Hanák, Ph.D., Exekutorský úřad Praha 5, se sídlem Malátova 
645/18,  150 00 Praha 5 -  Smíchov,  Česká republika, pověřený vedením exekuce pověřením 
vydaným  Obvodním  soudem  pro  Prahu  5  dne  21.05.2015, č.j.  36  EXE  1718/2015-12,  podle 
vykonatelného rozsudku Obvodního soudu pro Prahu 5 ze dne 30.09.2014, č.j. 8C 238/2014-31, ve 
věci

oprávněného:  Městská část Praha 5
se sídlem náměstí 14. října 1381/4, Praha 5- Smíchov, IČ: 00063631

proti povinnému:  Jiří Novák
bytem náměstí 14. října 159/6, Praha, RČ: 620310/0915

k uspokojení pohledávky ve výši  1.117,15 Kč s příslušenstvím, nákladů oprávněného a nákladů 
exekuce, jejichž výše je určena tímto příkazem k úhradě nákladů exekuce, a v souladu s § 87 a § 88 
exekučního řádu a vyhláškou číslo 330/2001  Sb.,  o  odměně a náhradách soudního exekutora,  
o odměně a náhradě hotových výdajů správce podniku a o podmínkách pojištění odpovědnosti  
za škody způsobené exekutorem (dále jen exekutorský tarif) rozhodl o nákladech exekuce

t a k t o :

I. Soudní exekutor určuje výši nákladů exekuce částkou 7.865,- Kč.

 

O d ů v o d n ě n í: 

Podle § 88 zákona č. 120/2001 Sb. o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekučního 
řádu a o změně dalších zákonů) ve znění zák. č. 6/2002 Sb., č. 279/2003 Sb., č. 360/2003 Sb. a č.  
53/2004 Sb., určuje náklady exekuce exekutor v příkazu k úhradě nákladů exekuce. Podle § 87 
odst. 1 zák. č. 120/2001 Sb. v platném znění jsou náklady exekuce odměna exekutora, náhrada 
hotových výdajů, náhrada za ztrátu času při provádění exekuce, náhrada za doručení písemností, 
odměna a náhrada nákladů správce podniku, a je-li exekutor nebo správce podniku plátce daně  
z přidané hodnoty, je nákladem exekuce rovněž příslušná daň z přidané hodnoty podle zvláštního 
předpisu.  Podle  §  87  odst.  2  zákon.č.  120/2001  Sb.  v  platném znění  má oprávněný  právo  na 
náhradu nákladů účelně vynaložených k vymáhaní nároku.  

Odměna exekutora je v tomto příkazu vyčíslena exekutorem v souladu s ust. § 6 vyhlášky 
Ministerstva spravedlnosti č. 330/2001 Sb.; odměna je určena v minimální vyhláškové výši 3.000,- 
Kč. 

Náhrada hotových výdajů je v tomto příkazu vyčíslena exekutorem v souladu s ust. § 13 
vyhlášky  Ministerstva  spravedlnosti  č.  330/2001  Sb.  Náhrada  hotových  výdajů  exekutora  je 

mailto:podatelna@eupraha5.cz


vyčíslena v paušální výši 3.500,-Kč

Soudní  exekutor  je  plátcem daně z  přidané  hodnoty,  veškeré  položky  hotových  výdajů 
včetně odměny jsou tedy zatíženy příslušnou sazbou DPH ve výši 1.365,- Kč. Celkem tedy náklady 
exekuce činí částku ve výši 7.865,- Kč.

Náklady exekuce jsou tak vyčísleny v minimální vyhláškové výši pro účely přihlášení 
pohledávky  soudního  exekutora do dražebního  jednání  vedeného u Exekutorského úřadu 
Praha 4, soudní exekutor JUDr. Monika Elfmarková, pod sp. zn. 115 EX 352/15.

Náklady exekuce jsou určeny ke dni 13.06.2016. Jestliže vzniknou další náklady exekuce, 
vydá soudní exekutor další příkaz k úhradě nákladů exekuce.

Poučení: Proti  tomuto  příkazu  je  možné  podat  u  podepsaného  soudního  exekutora 
námitky  
do  8  dnů  od  jeho  doručení.  K  námitkám později  vzneseným již  nelze  přihlížet. 
Nebudou-li  námitky podány včas nebo budou-li  vzaty zpět,  stává se tento příkaz 
pravomocným.  Budou-li  námitky  podány  včas  a  soudní  exekutor  jim  v plném 
rozsahu nevyhoví, postoupí je bez zbytečného odkladu soudu, který exekuci nařídil.
K písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis doručen, se zašle 
elektronickou poštou na elektronickou adresu, uvedenou v žádosti,  písemnost 
vyhotovená  v  elektronické  podobě  a  elektronicky  podepsaná,  nebo  se  předá 
účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.

V Praze dne 13.06.2016

            JUDr. Ondřej Hanák, Ph.D., v.r.
soudní exekutor 

                                              Exekutorský úřad Praha 5
 

Za správnost vyhotovení:
Lenka Jedličková
pověřená soudním exekutorem

Příkaz k     úhradě nákladů exekuce se doručuje:  
-Oprávněnému: Městská část Praha 5, se sídlem náměstí 14. října 1381/4, Praha 5- Smíchov, IČ: 00063631
-Povinnému: Jiří Novák, bytem náměstí 14. října 159/6, Praha, RČ: 620310/0915
- Soudnímu exekutorovi: JUDr. Monika Elfmarková, soudní exekutor, Exekutorský úřad Praha 4


		2016-06-13T09:37:17+0200




